― 1 ―

川职安协〔2015〕54 号

关于举办四川省职业卫生技术服务机构专

业技术人员继续教育培训班的通知

各职业卫生技术服务机构：

为认真贯彻《中华人民共和国职业病防治法》和《职

业卫生技术服务机构监督管理暂行办法》（国家安全监管

总局令第 50 号），提高职业卫生技术服务机构专业技术人

员的业务水平，根据省安全监管局职业卫生年度工作安排，

四川省职业安全健康协会定于 12 月上、中旬举办四川省

职业卫生技术服务机构专业技术人员继续教育培训班。现

将有关事项通知如下：

一、培训对象

2012 年 12 月取得《四川省职业卫生技术服务机构专

业技术人员培训合格证书》的人员。

二、培训主要内容

（一）职业卫生形势与政策；

（二）法律法规解读；

― 2 ―

（三）职业卫生标准；

（四）建设项目职业危害评价技术；

（五）职业病危害因素检测技术；

（六）职业病危害工程控制技术；

（七）《职业卫生技术服务机构工作规范》解读。

 三、培训时间

第一期： 2015 年 12 月 5 日— 8 日（ 12 月 5 日为报到

时间）。

第二期： 2015 年 12 月 9 日— 12 日（ 12 月 9 日为报到

时间）。

第三期： 2015 年 12 月 14 日— 17 日（ 12 月 14 日为报

到时间）。

四、培训地点

第一、二期：成都市新都区大丰镇天丰路荣德路北段

            福煌山庄（原：荣德山庄）

联  系  人：王  琴    13880969901

第三期：攀枝花市迤沙拉大道 67 号

        攀钢集团劳研所培训中心

联  系  人：姜晓灵   18982338316

五、费用

    食宿统一安排，费用自理（ 200 元 /人 /天）。

    培训费、资料费 600 元 /人。

六、其他事项

（一）报名单位请于 11 月 30 日前将《职业卫生技术

服务机构专业人员继续教育培训报名表》（附件 1，含机构

― 3 ―

签章）、《职业卫生技术服务机构专业技术人员继续教育培

训报名汇总表 》（附 件 2， 含机构签章 ）、身份证复印 件、

毕业证书复印件和技术职称证书复印件（ A4 纸，复印件必

须清晰），经所在职业卫生技术服务机构统一报四川省职

业安全健康协会职业健康工作部。

（二）参加培训人员在 12 月 5 日、 12 月 9 日、 12 月

14 日报到时须提交《四川省职业卫生技术服务机构专业技

术人员培训合格证书》原件。

（三）培训结束后将组织考试（开卷）。成绩合格者将

在《四川省职业卫生技术服务机构专业技术人员培训合格

证书》上填写培训记录。不合格者允许补考一次。

根据国家安全监督管理总局司函（安健函【 2012】 76

号）的规定，职业卫生技术服务机构专业技术人员“培训

合格证书有效期为三年。有效期届满，专业技术人员应当

按要求参加继续教育培训。”无正当理由未参加培训考试

的，原证书自然失效。

（四）报名方式：本次培训须以派出机构名义集体报

名。

七、联系人

四川省安全监管局职业健康处联系人：叶鑫

联系电话： 028-86936365

四川省职业安全健康协会联系人：

职业健康工作部

邮   箱：zy jkgzb@s ina . com    028 -86522788（兼传真）

张义章    13032819668     郭世蒙    18782976534

― 4 ―

培训部    028-86522106（兼传真）

蒋雪莉    18908070625     廖   璨    18602834025

附件：

1、 职 业 卫 生 技 术 服 务 机 构 专 业 技 术 人 员 继 续 教 育 培

训报名表

2、 职 业 卫 生 技 术 服 务 机 构 专 业 技 术 人 员 继 续 教 育 培

训报名汇总表（报名回执）

3、福煌山庄（原：荣德山庄）路线图

 二〇一五年十一月十四日

― 5 ―

附件 1

职业卫生技术服务机构专业技术人员 继续教育培训报名表

姓   名   性   别

照片

（彩色免

冠 2 寸）

身份证号   出生年月

所学专业   学   历

职   称   职   务

工作单位   邮政编码

通讯地址

联系电话   E-mail

办公电话   从事本专业工作年限

培 训类别 ：

  职业卫生评价    职业卫生检测     职业卫生评价与检测

教 育经历

起止时间  毕业院校  所学专业

   年  月－   年  月

   年  月－   年  月

   年  月－   年  月

相 关工作 经历

起止时间  工作单位  工作内容

   年  月－   年  月

   年  月－   年  月

年  月－   年  月

年  月－   年  月

需 提供的 其他证 明材料 ：
（ 1） 身 份 证 复 印 件 ；

（ 2） 毕 业 证 书 和 技 术 职 称 证 书 复 印 件 。

申 请人声 明

本人保证申请表中所述内容及所提交材料真实。

                          申请人（签名）：

年    月    日

单 位意见 ：

    （盖章）

                                       年    月    日

― 6 ―

附件 2

职业卫生技术服务机构专业技术人员 继续教育培训报名汇

总

单位名称（盖章）：

序 号  姓 名  性 别  培 训 类 别  所 学 专

业

学 历  职 称  现 所 在 岗

位

工 作 年

限

（可另加页）

注： 1. 培训类别：职业卫生评价、职业卫生检测、职业

卫生评价与检测。

2. 工作年限：指从事职业卫生相关工作年限。

― 7 ―

附件 3

福煌山庄（原：荣德山庄）路线图

乘车路线 ：

1 .  火车北站 —— 福煌山庄 （荣 德山庄）

“火车 北站公 交站东 ”乘坐 1 5 路（ 3 站）到“大天 路口站 ”

下车，向前走第一个路口左转，“ 北星 大道口 站 ”乘坐新都 d2 路

（ 1 站）  到“北延新居 a 区 北大门站 ”下车，向后走第二个路

口左转直行，到达“荣德山庄”。

2 .  火车东站 —— 福煌山庄 （荣 德山庄）

“成都东 客站 (东广场 )公交站 ”乘坐 38 路（ 28 站）到“ 大天

路口站 ”下车，向前走第一个路口左转，“北星 大道口 站 ”乘坐

新都 d2 路（ 1 站）  到“北 延 新居 a 区北大 门站 ”下车，向后走

第二个路口左转直行，到达“荣德山庄”。

3 .  茶店子公 交站 ——福煌 山庄 （荣德山 庄）

“茶店 子公交 站 ”  乘坐 663 路（ 16 站）到“大天 路东站 ”

下车，转乘新 都 d2 路（ 6 站）  到“北延新 居 a 区北大门 站 ”下

车，向后走第二个路口左转直行，到达“荣德山庄”。